

Tantum Rosa roztwór dopochwowy, 5 butelek po 140ml

Cena: 31,74 zł



Opis słownikowy

Producent	ANGELINI PHARMA
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Płyn

Opakowanie

Butelka po 140ml x 5

Skład

100 ml roztworu dopochwowego zawiera 0,1 g benzydaminii chlorowodoru (benzydaminii hydrochloridum) Substancje pomocnicze o znanym działaniu: benzalkoniowy chlorek.

Wskazania

Leczenie dolegliwości i objawów (ból, pieczenie, świąd, upławy, zaczerwienienie, obrzęk) w:

- przebiegu zapalenia sromu i pochwy
- przebiegu zapalenia szyjki macicy różnego pochodzenia
- również po chemio- i radioterapii
- profilaktyce przed i pooperacyjnej w ginekologii.



Dawka dobową produktu leczniczego wynosi od 1 do 2 płukań.

Leczenie dolegliwości objawów zapalenia sromu i pochwy oraz szyjki macicy, a także profilaktyka przed i pooperacyjna w ginekologii: płukać pochwę roztworem od 1 do 2 razy na dobę w zależności od nasilenia objawów.

Lekarz może zalecić inne dawkowanie. Samodzielne leczenie ciągłe nie powinno przekraczać 7 dni, a o jego ewentualnym przedłużeniu powinien zdecydować lekarz.

Dla osiągnięcia istotnego efektu terapeutycznego zalecane jest stosowanie produktu leczniczego przez minimum 3 dni.

Produkt leczniczy stosuje się do płukania pochwy (irygacji). Każda butelka jest przeznaczona do jednorazowego użytku. Zawarty w butelce roztwór dopochwowy, o temperaturze pokojowej, jest gotowy do zastosowania. Możliwe jest podniesienie jego temperatury, poprzez zanurzenie butelki na kilka minut w ciepłej wodzie

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.

Ostrzeżenia

Stosowanie, zwłaszcza długotrwałe, produktów leczniczych o działaniu miejscowym, może spowodować reakcję alergiczną. W takim przypadku produkt leczniczy Tantum Rosa należy odstawić i wdrożyć odpowiednie postępowanie. Pacjentki z krwawieniem z dróg rodnych lub upławami powinny skontaktować się z lekarzem przed zastosowaniem tego produktu leczniczego. Produkt leczniczy Tantum Rosa jest przeznaczony wyłącznie do stosowania dopochwowego. Nie należy go przyjmować doustnie.